Pflugk-Harttung, Acta, II, 366.
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X .

Num. 174 — i i « }  novembre 1$.

. . . .  servorum Dei. Venerabili fratri Lunensi episcopo salutem et 

apostolicara benedictionem. Licet devotionem ...(tuam erga?) nos et 

Ecclesiam Dei ferventem usque nunc multis argumentis et rerum indi

ciis agnoscamus, q.... [ajudivimus de quibus super fraternitate tua non 

possumus admodum non mirari. Pervenit siquidem ad audientiam no

stram, quod ad mandatum et suggestionem F[rederici], non dicimus 

imperatoris, sed vehementis persecutoris Ecclesie, dilectis filiis nostris 

ianuensibus civibus, qui ab ipso exordio promotionis nostre fideles 

nobis et devotissimi ex[tite]runt, P[ort]u[mJ Veneri [s] simul cum 

pisanis consulibus voluisti auferre et in hac parte illius potentia 

qui... ad Ecclesie quam ad nostrum excidium omnibus modis intendit 

et qui nos de die in (diem) vehementissime persequi non desistit. 

Potentiam siquidem et robur illius imbecillitatem et detrimentum 

Ecclesie reputamus, sicut e contra minoratio ipsius Ecclesie est 

promotio et exaltatio extimanda. Per apostolica itaque scripta fra

ternitati tue mandamus, quatinus sicut gratiam beati Petri et nostram 

tibi diligis conservare, ne ex hoc eiusdem F[redericij augeri potentia 

videatur, et ne iam dictis filiis et fidelibus nostris ianuensibus damnum 

super hoc perveniat vel iactura, ab huiusmodi de cetero presum- 

ptione abstineas, atque ab obsequio memorati tiranni, in quantum 

licet et expedit, te ulterius subtrahas, ne forte immundum tangens 

et sordibus inquinatum tu ipse morbo simili maculari et eadem 

debeas sorde et contagione respergi.

Datum Anagnie, vi kal. decembris.

* Pergamena autentica con resto di canapa, da cui pendeva i l  piombo che

m anca, e fo r i laterali da' quali vedesi che fu  sigillata col canape e piombo 
suddetto ».

Poch, Miscellanee c it ., i v ,  Registro 8.° , p. 36 (Bibl. C iv. D. 1 ,  3. 3®)> c '" 

tandola come esistente nella cantera 33 dell’ Archivio segreto della Repubblica. 

S i vedano nel Regesto, num. 174, le mie osservazioni in proposito.
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XI.

Num. 179 — 1168, novembre 29.

Alexander episcopus, servus servorum Dei. Dilectis filiis Boni

facio priori ecclesie sancti Theodori (et) eiusdem fratribus tam pre- 

sentibus quam futaris regularem vitam professis in perpetuum.

Quociens illud a nobis petitur quod religioni et honestati dino- 

scitur, animo nos decet libenti concedere et petencium desideriis